ORCUCreditos

-SERVICIOS FINANCIEROS-

Pera 101,

Teléfono (0343) 4315246

Parané (3100) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

Marta Delia Saucedo

gobernador tibiletti 2439 Dpto.: 2
- - - (3100) Paran4, Entre Rios

$ 32.831,92

Cuenta Nro.:
Fecha de emisién:

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

38166/4 -
38166/4 -
38166/5 -
38166/5 -
38166/5 -

ZIG ZAG -
ZIG ZAG -
ZIG ZAG -
ZIG ZAG -
ZIG ZAG -

38166
24/01/2024

Saldo actual:
Vencimiento actual:

Detalle anterior: $ 19.564,92 | Detalle actual: $ 13.267,00 | Saldo a pagar del mes: $ 32.831,92

Cuota 3/3
Punitorio 3/3
Cuota 1/3
Punitorio 1/3
Cuota 2/3

Fecha

28/09/2023 -
28/09/2023 -
14/12/2023 -
14/12/2023 -
14/12/2023 -

Nombre

Marta Delia Saucedo -
Marta Delia Saucedo -
Marta Delia Saucedo -
Marta Delia Saucedo -
Marta Delia Saucedo -

Cta.Cte
Cta.Cte
Cta.Cte
Cta.Cte
Cta.Cte

. CON INTERES
. CON INTERES
. CON INTERES
. CON INTERES
. CON INTERES

Plan

*++k% No incluye proximas cuotas de créditos a vencer,
ni convenios de refinanciacion *****

10/02/2024 Cierre actual: 24/01/2024
$0,00 $0,00
$0,00 $0,00

Vto Importe

10/01/2024 $5.559,84

10/01/2024 $217,98

10/01/2024 $ 13.267,00

10/01/2024 $520,10

10/02/2024 $13.267,00

Saldo a pagar del mes $ 32.831,92

9619F549AD2F4A89A38

7CES520463658E

Su pago




